
Allegato C

Soggetto concorrente : __________________________________________________

PIANO PREVISIONALE RISORSE DA DETTAGLIARE E/O RIMODULARE IN FASE DI CO-P

IMPORTO TOTALE STIMATO € 40.000,00

Importo stimato PER I COSTI DEL PERSONALE : PREVISIONALE PRESUNTO INIZIALE € 3

 COSTI DEL PERSONALE (INCLUSO PERSONALE AMMINISTRATIVO)

A PERSONALE

A.1 PERSONALE DIPENDENTE

qualifica professionale numero addetti monte ore presunto

Totale A.1

A.2

Professione Tipologia Numero addetti
Monte ore presunto

TOTALE A.2

A PERSONALE- TOTALE COSTI (A.1+A.2)

Importo stimato PER I COSTI GENERALI: PREVISIONALE PRESUNTO INIZIALE € 4.00

 COSTI GENERALI 

B SPESE GENERALI Costo unitario Quantità

B.1

B.2

B.3

B TOTALE  SPESE GENERALI

"Avviso pubblico finalizzato all’individuazione di uno o più soggetti del Terzo Settore per la Co-progettazione e Gestione di u
età compresa tra 5 e 17 anni”.

L'mporto è riferito all'intera durata 
dell'accordo

livello 
inquadramento e 
CCNL APPLICATO

remunerazione 
oraria/prestazione

INCARICHI 
PROFESSIONALI Remunerazione 

oraria/prestazione



IMPORTO TOTALE 

RISORSE IN COMPARTECIPAZIONE PROPOSTE

C DESCRIZIONE TIPOLOGIA BENE/ALTRO Quantità prevista

C.1

C.2

C..

C…

Durata  (es: per 1 settimana, 
per tutta la durata del 

servizio, ecc..)



PROGETTAZIONE

36.000,00

Costo totale 

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

Costo totale

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

 €                                                     -   

€ 0,00

00,00

Costo totale 

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

 €                                                      -   

un Centro estivo comunale 2025 per minori di 



 €                                                  -   

Eventuali note nell'impiego del bene 
nell'espletamento delle attività di progetto 


